

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

S.PIETRO VERNOTICO - Legge 30.12.1960 n.1676 - Eserc.1.1.1972 - 31.12.1974

Impresa Antonio AMORUSO - Brindisi

6° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 5 Aprile 1974

CONTRATTO in data 14.3.1973 n. 5586 REGISTRATO a Brindisi il 16.3.1973

al n.1209 Mod.I.

Importo del progetto a base d'asta L.

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione

Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.

del quale impegnato			
	Per espropriazione	L.	100.000.=
	» mag. lavori imprevis.	»	18.532.576.=
	» lavori ad economia	»	2.000.000.=
	» sorveglianza e dir.	»	10.113.954.=
	»	«	

TOTALE somma impegnata L. **30.746.530,=**

169.253.470.

168.881.113.

30.746.530,

Data della consegna . . . 26.4.1973

Data dell'incominciamento dei lavori	26.4.1973
--	-----------

Scadenza del tempo utile per
l'ultimaz. dei lavori . . . 21.4.1974

I lavori rimasero sospesi per gg.

I lavori rimasero prorogati per gg.

Per cui la nuova scadenza del
tempe utile è . . .

Giorni impiegati in più . . .

UFFICIO DEL GENIO CIVILE DI BRINDISI

_____ in meno .

Per quanto è stato possibile constatare da controlli saltuari effettuati nella visita sopralluogo si dichiara che i lavori eseguiti possono ritenersi rispondenti alle annotazioni contabili sopra riportate, ed alle previsioni di progetto.

Brindisi,

IL FUNZIONARIO ADDETTO

IL CAPO SEZIONE

Visto: L'INGEGNERE CAPO
(Renato Lonoce)

Copia conforme
per uso amministrativo
L'INGEGNERE CAPO
(Renato Lonoce)



N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	2	Scavo fondazioni con mezzi meccanici, ecc. mc.	2420,65	1.200,=	2.904.780,=	
2	1	Scavo fondazioni eseguito a mano, ecc. mc.	261,02	1.900,=	495.938,=	
3	32	Calcestruzzo a Kg.200 mc.	195,77	11.000,=	2.153.470,=	
4	31	Calcestruzzo a Kg.300 per fondazioni, ecc. mc.	882,82	15.000,=	13.242.300,=	
5	62	Ferro omogeneo per c.a. Kg.	68631,66	180,=	12.353.698,80	
6	31/b	Calcestruzzo a Kg.300 in elevazione, ecc. mc.	21,92	20.000,=	438.400,=	
		SOMMARIO I LAVORI A MISURA			L.	31.588.586,80
		B) LAVORI A FORFAIT				
7	169/11	C.S.A. - RUSTICO: mc. 13097,04 x 54% mc.	7072,40	10.056,=	71.120.054,40	
8	169/11	C.S.A. - TRAMEZZI: mc. 11094,56 x 8% mc.	887,56	10.056,=	8.925.303,36	
9	169/11	C.S.A. -Pavimenti ecc. mc. 10773,30 x 10% mc.	1077,33	10.056,=	10.833.630,48	
10	169/11	C.S.A. - INFISSI ecc. mc. 10344,96 x 12% mc.	1241,39	10.056,=	12.483.417,84	
11	169/11	C.S.A. - IMPIANTI ecc. mc. 9077,99 x 6% mc.	544,68	10.056,=	5.477.302,08	
12	169/11	C.S.A. - RINGHIERE ecc. mc. 5169,39 x 10% mc.	516,94	10.056,=	5.188.348,64	
		SOMMARIO I LAVORI A FORFAIT			L.	114.038.056,80
		TOTALE LAVORI A MISURA ED A FORFAIT			L.	145.626.643,60
		a detrarre il ribasso dello 0,22%			L.	320.378,61
		RESTANO NETTE			L.	145.306.264,99
		IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott.Ing. Antonio LONGO)				
		Visto: IL PRESIDENTE (Dott. Raffaele FISCETTO)				

